Cum autem differentiae dm et dn tam sint parvae ut tanquam differentialia tractari possint, erit proxime:

refractio rubra $\equiv \frac{n}{m} - d \cdot \frac{n}{m} : 1$

refractio violacea $\equiv \frac{n}{m} + d \cdot \frac{n}{m} : 1$.

Hincque refractio radiorum, quatenus diversae sunt indolis, per media diaphana quotunque definiri poterit, si modo refractio media ex aere in singula ista media fuerit cognita.

GENERE EX SEX LENTIBVS
COMPOSITIO.

Auctore

L. E V L E R O.

1.

Cum microscopia simplicia maiores multiplicatio nes largiri nequeant, nisi lenticulae quam minime adhibeantur, quarum constructio non solum summam artificis solertiam requirit, sed etiam obiectu ipsis tam prope adroueri dubent, vt tantum non lenticulam contingent, ideoque minima inaequilitates in corum superficie nimis confute represententur; vt his insignibus incommodis occurratur, microscopia composita in ysum vocari sunt coepita, quibus maiorum lenticularum beneficio quantumuis magnac multiplicationes produci possunt, ita vt obiecta non adeo prope admoueri necesse sit. Vulgo hacc microscopia tribus constat lentiibus, praeter objectuum scilicet binis ocularibus, quarum ratio ab artificibus diversimode asignatur. Veram autem rationem nuper iudicau, qua sit, vt non solum maximum in obiecto spatium conspiciat, sed